

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

АППАРАТ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ

Государственно-правовое управление

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на проект постановления Законодательного Собрания Пермского края «Об утверждении отчета о расходовании средств, выделенных из бюджета Пермского края на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Пермского края четвертого созыва»

(внесен избирательной комиссией Пермского края)

24.12.2021 № **281-3**КЛ

В соответствии с частью 10 статьи 52 Закона Пермского края от 11.05.2011 № 766-ПК «О выборах депутатов Законодательного Собрания Пермского края» избирательная комиссия Пермского края не позднее чем через три месяца со дня официального опубликования общих результатов выборов депутатов Законодательного Собрания представляет в Законодательное Собрание Пермского края отчет о расходовании средств, выделенных из бюджета Пермского края на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Пермского края. Исходя из этого, рассмотрение представленного проекта постановления находится в компетенции Законодательного Собрания Пермского края.

По проекту постановления имеется следующее замечание.

В первом столбце строки 170 приложения к проекту постановления слова «регионального бюджета» предлагаем заменить словами «бюджета Пермского края».

Редакционные замечания будут выданы в рабочем порядке.

Заместитель начальника

Е.Ю.Токарева

Головин 217 69 14